



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

U.O.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO  
Telefono 0922 407120  
FAX 0922 407226

## CHIARIMENTI PUBBLICATI IN DATA 08/03/2017

**QUESITO N. 1:** In caso di partecipazione ai lotti fuori della città di Agrigento (Bivona, Canicatti, Licata, ecc.), gli interventi delle vetture (esempio: tagliando, cambio pastiglie, cambio gomme, ecc.), vanno effettuati presso il distretto di appartenenza, oppure la vettura arriva presso la nostra officina per procedere alla riparazione?

**RISPOSTA:** Art. 4 – MODALITA' DI ESECUZIONE "Le prestazioni saranno commissionate, di volta in volta, da parte dell'Unità U.O.C. Servizio Tecnico – Autoparco Aziendale di questa ASP mediante fax o posta elettronica. La ditta entro un massimo di 12 ore dalla suddetta comunicazione, dovrà avviare le operazioni di manutenzione mediante la presa in carico del veicolo, che dovrà essere prelevato presso una delle sedi aziendali del territorio di pertinenza o presso luogo diversamente indicato qualora il veicolo fosse in avaria, mentre per i veicoli di soccorso il tempo si riduce a 6 ore".

**QUESITO N. 2:** Per partecipare ai 7 lotti, vanno presentate 7 offerte in 7 buste separate? Oppure un'offerta unica per tutti i 7 Lotti?

**RISPOSTA:** Le offerte per singolo lotto a cui si partecipa, dovranno essere inserite in ogni busta "lettera B) – OFFERTA ECONOMICA" per ciascun lotto a cui si partecipa, che a sua volta dovranno essere inserite, idoneamente sigillate, nel plico generale. All'esterno del plico Busta lettera B) – OFFERTA ECONOMICA la ditta offerente dovrà riportare il lotto a cui è riferita l'offerta.

Il Dirigente U.O.C. Servizio Provveditorato  
Dott. Carmelo Pullara